
 

1 

 

La Rettrice 

 

VISTO il Regolamento per la istituzione ed il funzionamento dei Corsi di 
perfezionamento post laurea e dei Corsi di aggiornamento professionale, emanato 
con Decreto Rettorale 22 febbraio 2011, n. 166 (prot. n. 12872); 

VISTO il D.R n. 345 del 17 marzo 2022 (prot. 60649) di istituzione del Corso di 

perfezionamento post laurea in “Ecografia Ostetrica e Ginecologica – I venerdì live di 
Careggi”, per l’anno accademico 2021/2022; 

VISTE le motivazioni del Prof. Felice Petraglia, Direttore del Corso (nota prot. 1505570 

del 15 luglio 2022) che chiede, d’intesa con il Prof. Andrea Galli, Direttore del 
Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche "Mario Serio" (DSBSC), la 
non attivazione del Corso per l’attuale anno accademico; 

CONSIDERATO che attualmente non ci sono iscritti al Corso in parola; 

D E C R E T A 

Il Corso di perfezionamento post laurea in “Ecografia Ostetrica e Ginecologica – I 
venerdì live di Careggi”, per l’anno accademico 2021/2022, non è attivato. 

La Rettrice 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-08-01T16:34:25+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




